
 

 

 

Nytårskur og Business Brunch 
 
Erhvervsråd Lolland-Falster og Mikronet inviterer til Nytårskur og Business Brunch. 
Formålet med arrangementet er at styrke kontakten og øge kendskabet til hinanden, 
med henblik på gensidigt udbytte. 
 
Tid & sted 
Fredag den 16. januar 2009  
kl. 11.00 – 14.00 
Brasserie & Cafe Hvid 
Slotsbryggen 9 4800 Nykøbing F 
http://findvej.dk/Slotsbryggen9,4800  
 
Baggrund for arrangementet 
En nytårskur er en god måde at byde hinanden velkommen i det nye år på, både for 
nye og gamle virksomheder. En hel del nytilkomne virksomheder har brug for at lære 
aktørerne på øerne at kende, og kan ved nytårskuren benytte lejligheden til at gøre 
dette på en mindre forpligtende måde.  
Og på samme måde kan de, der længe har været her, komme tættere på hinanden. 
Alt for mange små og mellemstore virksomheder på Lolland og Falster kender ikke de 
såkaldte mikrovirksomheder med specialviden særlig godt og omvendt, selv om begge 
grupper kunne have oplagte og frugtbare samarbejdsflader. 
Det vil vi råde bod på med denne Nytårskur, hvor vi indbygger en mulighed for 
businessdating/konkret kontakt. 
 
Fagligt input og businessdating 
Jurist, Peter Lind Nielsen v/Bender von Haller Dragsted, forfatter til bogen ”Har vi en 
aftale – om rettigheder, kontrakter og faldgruber” fortæller, hvordan man skruer en 
god samarbejdsaftale sammen med kon-kolleger, underleverandører og midlertidigt 
tilknyttede specialister – samt hvad man skal passe på i den form for aftaler. 
Efter Peter Lind Nielsen oplæg med plads til spørgsmål er der business dating, hvor 
virksomhederne kan få en uddybende kontakt. Det kan derfor være en god idé at 
forberede, hvad du eventuelt udbyder eller efterlyser.  
 
Program for dagen: 
11.00 –   Brunch 
11.20 – 11.30    velkomst ved Tina Charlotte Koeffoed, Erhvervsråd Lolland 

Falster og Abelone Glahn, Mikronet  
11.30 - 12.30 Peter Lind Nielsen: Den gode samarbejdsaftale – pas på 

faldgruberne 
12.30 – 13.00   BusinessDating sat i system v. Abelone Glahn 
13.00 – 14.00  Uddybende kontakter ved bordene 
 
læs mere på www.erhverv-lolland-falster.dk  
og på www.mikronet.dk 
 



Peter Lind Nielsens bog ”Har vi en aftale – om rettigheder, kontrakter og faldgruber”, 
Børsens Forlag sælges til særpris ved arrangementet: kr. 175,- (Normalpris 199,-) 
 
Læs mere om bogen her, hvor der også ligger skabeloner til gode aftaler 
http://borsenmikro.dk/2008/09/01/har-vi-en-aftale-rettigheder-kontrakter-og-
faldgrupper/  
 
 
Pris for deltagelse og brunch: 95.- kroner 
 
Tilmelding senest 9. januar 2009 via erhvervsrådets hjemmeside 
http://www.erhverv-lolland-falster.dk/page.asp?sideid=233 
 
OBS: Deltagergebyret kr. 95,- skal indbetales på Erhvervsrådets konto Reg.nr.: 3219, 
kontonr. 3219 464 657 
 
Tilmeldingen registreres først, når deltagergebyret er registreret. 
 
Arrangementet udbydes i samarbejde mellem Erhvervsråd Lolland-Falster og 
Mikronet, som er et netværk for selvstændige og freelancere.  
 
 


